



Pris, ydelses og tilvalgsoversigt for KlinikTV

1. maj 2012

mere info på <http://kliniktv.dk>

KlinikTV Licensen indeholder:

Priser Inkl. Moms

KlinikTV Administrations website	hvorfra der vælges Videoer og Nyhedskanaler og oprettes egne slideshows og nyheder NB: KlinikTV Administrationswebsitet kan betjene flere udsendelser og kanaler - Så Klinikken/kæden behøver kun at tegne 1 abonnement.	
KlinikTVPlayer	- til installation på PlayerPC	
Profileringspakke	Klinikkens logo og farver anvendes til at præge udsendelsefladen. iDent udfører det grafiske arbejde efter at have modtaget materiale fra klinikken	
Indholdspakke	Adgang til iDents fortsat voksende udarbejdede behandlingsbeskrivelser Adgang til iDents arkiv af underholdningsvideoer Adgang til iDents arkiv baggrunds- og situationsbilleder - til brug for egne slideshows	
	Samlet månedlig betaling for 1 KlinikTV Licens KlinikTVLicensen tegnes for 12 måneder af gangen men kan efter de 12 måneder opsiges med 3 måneders varsel.	599,- DKK pr. måned

KlinikTV udstyr

Priser Inkl. Moms

Skærm	Klinikken er velkomne til selv at vælge at indkøbe skærm og passende vægbeslag sålænge skærmen understøtter en opløsning på 1920 x 1080 pixels (FullHD). iDent rådgiver gerne herom. Klinikken kan også vælge at købe skærmen via iDent og på hjemmesiden www.kliniktv.dk anvises gode eksmepler på Phillips og Samsung skærme i størrelser fra 32" til 46" iDent sælger skærmene til dagspriser så prisoplysningerne på hjemmesiden er kun vejledende.	Skærmpriser fra. 3200,- DKK
KlinikTV Player PC	Til hver skærm skal der med HDMI-kabel tilkøbes en KlinikTV Player som er forbundet til internettet. iDent anbefaler en fast forbindelse via ethernetkabel fra klinikkens router/Switch, - men i visse tilfælde vil en god dækning med trådløs internet være tilstrækkelig. Det må bero på en afprøvning i hvert enkelt tilfælde. Prisen for klargjort KlinikTVPlayer med Windows 7 Home Premium og KlinikTV Player software	4950,- DKK eengangsbeløb

Tilvalgsmuligheder

Priser Inkl. Moms

Extra KlinikTVPlayer	1 eller flere yderligere KlinikTVPlayer software moduler kan tilkøbes for et eengangsbeløb pr. stk på: Det er nødvendigt såfremt at mere end 1 skærm skal tilkobles den erhvervede KlinikTV Licens.	2125,- DKK (eengangsbeløb)
Uddannelse	KlinikTV er intuitivt og lettilgængeligt. iDent tilbyder dog uddannelse i brugen af KlinikTV Administrations-softwaren - både såvel fjernundervisning og som onsite kurser: Fjernundervisningskursus - ca. 1 -2 timer Onsite kursus - ca. 3 timer excl. Transport Få mere ud af din TV-løsning med et kursus!	1200,- DKK 2700,- DKK
Tilkøb af specialindslag	iDent udvikler løbende en lang række standard indslag omhandende behandlingsydelser, tandtids og praktisk information til patienterne. KlinikTV- Licensen giver ubegrænset adgang til disse. Klinikken kan dog også få fremstillet specialpræsentationer og videoer som afregnes efter timeforbrug til en timepris af (Se også opdaterings- og support-aftale for en abonnementsmulighed til reduceret timepris)	750,-DKK
Installation af KlinikTV	Installationen af KlinikTV er enkel og kræver strøm til skærm og Player. Herudover kræves der internetadgang for Playeren og et HDMI kabel mellem Skærm og player. Klinikken kan dog bestille installation af KlinikTV- så klarer iDent hlee opsætningen og igangsætningen. Installationen indefatter såvel HDMI kabel og Vægbeslag. Prisen ekskl. transport er: Vælges der ikke installation faktureres klinikken 550 DKK for HDMI kabel og vægbeslag, - medmindre klinikken selv indkøber disse.	2200,- DKK
Opdaterings- og Supportaftale	Klinikken kan tegne en opdaterings og supportaftale som sikrer at klinikken for den oprttimale effekt ud af KlinikTV. Sådan fungerer aftalen: Klinikken mailer eller indtelefonerer ønsker til KlinikTV- løsningen til iDent Aps, som udarbejder og indsætter budskaberne professionelt og opmærksomhedsskabende. Opdaterings- og supportaftalen giver også adgang til ubegrænset hjælp med anvendelse og oprettelsen af egne indslag på KlinikTV. iDent Aps , -har mulighed for via fjernskrivebord at bistå Klinikken i indsættelse af nyheder og info på TV-løsningen, – ved at guide Brugeren igennem brugerfladern på brugerens egen PC'er. Endelig giver aftalen mulighed for Support på KlinikTV PlayerPC'en via fjernskrivebord. iDent går direkte ind på KlinikTVPlayeren via internetforbindelsen og løser problemer hvis udstyret ikke fungerer optimalt. Alternativt skal udstyres fremsendes til fejlfinding/udbedring. Få meget mere ud af kliniktv med en Opdaterings og supportaftale! Opdaterings og supportaftalen tegnes for 12 måneder af gangen og koster:	399,- DKK pr. måned